
l SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

Komerční banka, a.s.
se síd|en) Na Příkopě 33 Cp. 969, Praha 1, PSČ 114 07
zapsaná v obc"odnim rejstňku vedeném Městským soudem v Praze, .oddíl B, vbZka 1360, IČO 45317C·54
infclinka: l e-mail:

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Sidlo: PURKYŇOVA 2731/11, HODONÍN, PSČ 695 01, ČR
IČO: 00226637 "
Zápis v obchodním rejstříku či jiné evicienci: výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně
oddíl Pr, vložka 1228

Velice si vážime vašeho zájmu q produkty Kcmerční banky. Za účelem uspokojeni vašich přáni a potřeb uzavíráme
s vámi tutc smlouvu, na základě které vám, jako našemu klientovi, poskytneme nás[edljjÍcÍ běžný účet.

'j;"' E
Běžný účet číslo

Měna účtu
Název účtu

Razítko
Způsob předávání výpisŮ Z úČtu
Četnost zasIIání výpisů z účtu

Osoba oprávněná nakládat
s prostředky na účtu

Kontaktní adresa
Ostatní ujednání

Kč
NEMOCNICE TGM HODONÍN, PŘ!SPĚVKQVÁ ORGAN

razítko s názvem RAZÍTKO 1, RAZÍTKO 2, RAZÍTKO 3

elektronicky
měsíčně

oprávněná osoba dle těchto pravidel:
" jedna Oprávněná osoba samostatně s jedním razítkem,
" dvě Oprávněné osoby společně,
" dvě Oprávněné osoby spcIečně s jedním razítkem
sídlo (sjednává se pro zasilánI Zásilek dle VOP)
Klient a Banka shodně konstatuji, že Účet je veden za účelem
shromažd'cváni prostředků veřejné sbírky s názvem "Obměna
zdravotnické techniky" a to v souladu s pňslušnými ustanoveními zák.
č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách, v platném znění.

i t':',
;:"';
,,'i

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
" Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen ,,VOP"),
" Oznámeni o prováděni platebního styku,
" SazeEník (v rozsahu relevantním k této smlouvě)-

Podpisem této smlouvy potvrzujete, že:
" jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí této smlouvy, a dalších dokumentů,

na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
" jsme vás upozornili na ustanovení, která cdkazují na shora uvedené dokumenty stcjici mimo vlastni É2xt smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
" jsme vás před uzavřením smlouvy infcrmovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním

přehledu, který je k dispozici na webových stránkách http://www.kb.cz/pejistenivkladú,
" v případě, že smlouvu uzavíráte elektronicky, jste se seznámil s příslušnými informacemi ke smlouvám

o finančních službách uzavíraných na dálku na našich internetových stránkách (\Nww.kb.cz),
" berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty jsou pro vás závazné,

a že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právni následky jako
nesplněni povinnosti a podmínek vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy.

Komerční banka, a, s., se sídlem:
Praha 1, Na Přikoµě 33 Cp. 969. PSČ 114 07, IČO' 45317054

OBCHODNtM REJSTŘÍKU VEDENÍM MĚ5T'5KYU SQUDEMV PRME CLJJIL B VLOŽKA mo

1/2
r

10620104881776
CATLILt uCNMCj3TIŠADLCMY 3 7 2Ul5 TSS_CKAGREB IXJCM :O 1¶ 2037

KOPIE



SMLOUVA O BĚŽNÉM ÚČTU

Podpisem smlouvy dáváte souhlas s tím, že jsme oprávněni:
" zpracovávat vaše Osobní údaje v souladu s články 3.3 a 28 VOP, a to pro účely tam uveder]é. V případě

zpracování Osobních údajů Cle článku 28.3 VOP udělujete souhlas nejen nám, ale i SG, Členům FSKB, Csobárn
ovládaným SG a Investiční kapitálové společnosti KB, a.s. Informace o souvisejících právech včetně platnosti,
odvclatelnosti a dobrovolnosti souhlasu jsou uvedeny v článku 28 VOP,

" započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle této smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 18CQ občanského zákoníku
o adhezních smlouvách.

pojmy s velkým počátečním pÍsmenem mají v této smlouvě význam stanovený v tomto cjokumer)tu
a v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy.

','..'',.,''
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejihc uzavřeni.

" k'"'"· "' " ":" "'t - . ir' ' " f
, pw l l" · " . . h"

ev 3rrlě dne ĹCL1,1.2C1'7.. :' . ' - ..I '. d "l ;""r'"t'"ť" . -·1'.
"i " . .C'

Kom,erČnl baŕik?, ' Š-" ' ;:"- .O,; : i" ,:·
, .-:'

, ' ŕ .

.y
'

vlastnomční podpis

jméno: Alexandra Kuchárová
Funkce: bankgvni poradce

V Brně dne 10.11.2017
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková
orga

vlastnoruční podpis
jméno: MUDR. VĚRA DOSTÁLO Á
Funkce: ředitel

'.jj3 '"' '
'?' .BI,"" . .j: '::

' ' ' '""";"í'
':"

'tif' k.,

.' " ,' ,;"' i'á' tm

,'",'j,," :, ij
' : :", '

::.1. ;"ý" ;.,.'
' '""' P," '.m

' 'i'." '..,..'";C,,·"";

'·"M

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA V REjSÍMKU VEDENÉM MĚSTSKYM S3UDEM V FRAZE. B VLQZKA 1360

2/2

10620104881776
oAnjMUC|NNosT|šABLoNY3 72Ci17 T$S,CKAGRESDCCM 1Čj1120176<G7

KOPIE


